PPGA

UFC UNILAB

CONFIRMACAD RESULTADO FINAL

Edital n® 01/2023/PPGA-UFC/UNILAB
Mestrado em Antropologia

_ Nota Nota Nota na 32 o o
Candidatura na 18 na 28 etapa Média Final Class!flcagao Resultado
etapa | etapa Final
9,4 8,83 9,0
ANA |ZABELE 9,07 12 Aprovada/o e classificada/o
CARNEIRO
7,83 8,83 7,5 N
ANA LUIZA 8,05 92 Aprovada/o e classificada/o
DA SILVA
DIAS




ANA LUIZA
ROSENDO
DA
CONCEICAO

8,0

7,0

9,0

8,0

PPGA

UFC

UNILAB

108

Aprovada/o e classificada/o

ANNE
CAROLINE
SANTOS
SILVA

9,16

7,16

8,7

8,34

761

Aprovada/o e classificada/o

JULIA
MOREIRA
RIBEIRO

7,86

8,33

8,5

8,23

83

Aprovada/o e classificada/o

LAYRA
NOBRE DIAS

8,26

9,33

8,5

8,69

53

Aprovada/o e classificada/o

LUCAS DA
SILVA
OLIVEIRA

7,5

8,9

9,5

8,63

6a

Aprovada/o e classificada/o




MIGUEL
FRANCISCO
DE PAULO
RODRIGUES
DOS SANTOS

9,53

8,13

8,8

8,82

PPGA

UFC

UNILAB

3a

Aprovada/o e classificada/o

TAMIRES
COELHO
MARINHO

8,16

8,6

9,5

8,75

43

Aprovada/o e classificada/o

THAVIA
RODRIGUES
GOMES

8,26

8,66

9,7

8,87

23

Aprovada/o e classificada/o




PPGA

UNILAB

DJALO

Candidatura| Nota| Notana22| Notana Média Classificacao Final Resultado | Heteroidentificacdo
na 12 etapa | 32etapa Final
etapa
ALBERICO 8,93 8,16 9,5 8,86 2 Aprovada/o e Deferida
DA classificada/o
CONCEICAO
SANTOS
FRANCISCA 9,36 8,93 8,0 8,76 3 Aprovada/o e Deferida
GABRIELLA classificada/o
BRITO
TAVARES
YASMIN DOS 95 95 8,5 9,16 1 Aprovada/o e Deferida
SANTOS classificada/o




PPGA

UFC UNILAB

SILVA ALVES

Candidatura Nota na 12 etapa Nota na 22 Nota na 32 | Média Final Classificacao Resultado
etapa etapa Final
JORGE DA 9,26 7,66 8 8,30 2 Aprovada/o e
SILVA classificada/o
GOMES
RAQUEL DA 9,43 8,16 10 9,19 1# Aprovada/o e

classificada/o




PPGA

UFC UNILAB

N&o foram apresentadas candidaturas para esta vaga.




PPGA

UFC UNILAB

N&o houve candidaturas aprovadas.

Fortaleza, 19/07/2023

lqi‘[f«f! ﬁn}mm Al pneda

Rafael Antunes Almeida
(Presidente da Banca Examinadora)



