

# CONFIRMAÇÃO RESULTADO FINAL Edital nº 01/2023/PPGA-UFC/UNILAB

## Mestrado em Antropologia

### Resultado Final – Vagas para a concorrência geral

Candidatura	Nota na 1 <sup>a</sup> etapa	Nota na 2 <sup>a</sup> etapa	Nota na 3ª etapa	Média Final	Classificação Final	Resultado
ANA IZABELE CARNEIRO	9,4	8,83	9,0	9,07	1 <sup>a</sup>	Aprovada/o e classificada/o
ANA LUIZA DA SILVA DIAS	7,83	8,83	7,5	8,05	ga	Aprovada/o e classificada/o



ANA LUIZA ROSENDO DA CONCEIÇÃO	8,0	7,0	9,0	8,0	10 <sup>a</sup>	Aprovada/o e classificada/o
ANNE CAROLINE SANTOS SILVA	9,16	7,16	8,7	8,34	7 <sup>a</sup>	Aprovada/o e classificada/o
JÚLIA MOREIRA RIBEIRO	7,86	8,33	8,5	8,23	8a	Aprovada/o e classificada/o
LAYRA NOBRE DIAS	8,26	9,33	8,5	8,69	5 <sup>a</sup>	Aprovada/o e classificada/o
LUCAS DA SILVA OLIVEIRA	7,5	8,9	9,5	8,63	6ª	Aprovada/o e classificada/o



MIGUEL FRANCISCO DE PAULO RODRIGUES DOS SANTOS	9,53	8,13	8,8	8,82	3 <sup>a</sup>	Aprovada/o e classificada/o
TAMIRES COELHO MARINHO	8,16	8,6	9,5	8,75	4ª	Aprovada/o e classificada/o
THAVIA RODRIGUES GOMES	8,26	8,66	9,7	8,87	2ª	Aprovada/o e classificada/o



### Resultado Final - Vagas para

### candidatas/os autodeclaradas/os negras/os

Candidatura	Nota na 1 <sup>a</sup> etapa	Nota na 2ª etapa	Nota na 3ª etapa	Média Final	Classificação Final	Resultado	Heteroidentificação
ALBERICO DA CONCEIÇÃO SANTOS	8,93	8,16	9,5	8,86	2 <sup>a</sup>	Aprovada/o e classificada/o	Deferida
FRANCISCA GABRIELLA BRITO TAVARES	9,36	8,93	8,0	8,76	3ª	Aprovada/o e classificada/o	Deferida
YASMIN DOS SANTOS DJALO	9,5	9,5	8,5	9,16	1 <sup>a</sup>	Aprovada/o e classificada/o	Deferida



### Resultado Final - Vagas para

### candidatas/os autodeclaradas/os indígenas

Candidatura	Nota na 1ª etapa	Nota na 2ª etapa	Nota na 3ª etapa	Média Final	Classificação Final	Resultado
JORGE DA SILVA GOMES	9,26	7,66	8	8,30	2ª	Aprovada/o e classificada/o
RAQUEL DA SILVA ALVES	9,43	8,16	10	9,19	1ª	Aprovada/o e classificada/o



# Resultado Final - Vagas para candidatas/os autodeclarada/o trans Não foram apresentadas candidaturas para esta vaga.



Resultado Final - Vagas para Pessoas com deficiência (PCD)
Não houve candidaturas aprovadas.

Fortaleza, 19/07/2023

Rafael Antunes Almeida (Presidente da Banca Examinadora)

Rojcel Antones Almeida